Администрация Ленинского района муниципального образования
«Город Саратов»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №76»

________________________________Ленинского района города Саратова_________________________

ПРИКАЗ
« 28 » апреля 2010 г.                                                                          № 47

О проведении
промежуточной аттестации

На основании «Положения о системе оценок, формах порядке и периодичности
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся», Решения педагогического совета
от 26.10.2009 года (протокол № 2), приказа от 21.04.2010 года № 44/5 «О порядке
окончания 2009 - 2010 учебного года», Решения педагогического совета от 27.04.2010 года
(протокол № 10)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить промежуточный контроль в 5,6,7,8,10 классах МОУ «СОШ № 76» в
период с 26 мая по 29 мая 2010 г.

2. Использовать следующие формы промежуточного контроля:
- 5 – ые классы – история, математика – экзамен в форме тестирования
- 6 – ые классы – русский язык, биология - экзамен в форме тестирования
- 7 –ые классы – география, математика - экзамен в форме тестирования
- 8 – ые классы – история, ино - экзамен в форме тестирования
- 10 – ые классы – обществознание, биология - экзамен в форме тестирования

3.   Утвердить следующие сроки и составы экзаменационных комиссий для
промежуточной аттестации:

 26 мая 2010 года

5 «А» история 10.00 Учитель: Шулика Л.А.
Ассистент: Ульянова О.В.

5 «Б» история 11.00 Учитель: Ульянова О.В.
Ассистент: Шулика Л.А.

6 «А» русский язык 10.00 Учитель: Аникина Г.А.
Ассистент: Похазникова Т.М.

6 «Б» русский язык 10.00 Учитель: Подкидышева Е.Д.
Ассистент: Салий Р.М.

7 «А» алгебра 10.00 Учитель: Борисенко В.Я.
Ассистент: Щипанова О.А.

7 «Б» алгебра 11.00 Учитель: Борисенко В.Я.
Ассистент: Щипанова О.А.

8 «А»,
8 «Б»

ИНО 10.00 Учителя: Перевалова Л.И.
Тарасова Т.А.
Львова О.М.
Ассистенты: Тарасова Т.А.

Перевалова Л.И.
10 «А» биология 10.00 Учитель: Вавилина Н.А.

Ассистент: Бондарева Л.В.
10 «Б» биология 11.00 Учитель: Вавилина Н.А.

Ассистент: Бондарева Л.В.
29 мая 2010 года

5 «А» математика 10.00 Учитель: Щипанова О.А.
Ассистент: Шанина Л.В.

5 «Б» математика 10.00 Учитель: Борисенко В.Я.
Ассистент: Коковина В.П.

6 «А» биология 10.00 Учитель: Бондарева Л.В.
Ассистент: Бочарова Г.И.

6 «Б» биология 11.00 Учитель: Бондарева Л.В.
Ассистент: Бочарова Г.И.

7 «А» география 10.00 Учитель: Филипенко Г.В.
Ассистент: Царева Т.В.

7 «Б» география 11.00 Учитель: Филипенко Г.В.
Ассистент: Царева Т.В.

8 «А» история 10.00 Учитель: Шулика Л.А.
Ассистент: Подкидышева Е.Д.

8 «Б» история 11.00 Учитель: Шулика Л.А.
Ассистент: Подкидышева Е.Д.

10 «А» обществознание 10.00 Учитель: Ульянова О.В.
Ассистент: Тарасова Т.А.

10 «Б» обществознание 11.00 Учитель: Ульянова О.В.
Ассистент: Тарасова Т.А.

4.При выставлении оценок промежуточного контроля руководствоваться

рекомендациями об оценивании знаний по каждому учебному предмету,
отражающими требования образовательного стандарта.

5.Оценки, полученные обучающимися в ходе промежуточного контроля выставить в
классные журналы.

Директор МОУ «СОШ № 76»:                                                         Т.Г.Клочкова